

Dodávateľ: **3Fin s.r.o.**  
**Sabinovská 151**  
**08001 Prešov 1**

IČO: 44701217 DIČ: 2022798602 IČ DPH: SK2022798602  
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 21476/P  
 Tel.: 7711068 E-mail: ekonom@3f.sk  
 Fax: WWW: www.3fin.sk

Účet: **1057982011/1111** VS: **120068**  
 IBAN: SK2211110000001057982011 KS: 0008  
 Banka: UniCredit Bank SWIFT: UNCRSKBX

Dátum dodania/bzp: **05.06.2012** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **05.06.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **12.06.2012** Objednávka  
 Zákazka  
 Číslo dod. listu: VPF12000031 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 80327646 DIČ:  
 Tel:  
 E-mail:

IČ DPH:  
 Fax:

**Mesto Prešov správca nebytových priest.**  
**PREŠOV REAL, s.r.o.**  
**Slovenská 40**  
**08001 Prešov 1**

12-06-2012

195/2012

Fakturuje sa Vám - Cyklistický areál Prešov

p.č.	PLU	Názov	Počet	m)	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za m)	spolu		za m)	spolu	
1	4	HP P8Te	9,000	ks	32,5000	292,50	20	39,00	351,00	
2	8	HP S5KTe	3,000	ks	52,0000	186,00	20	74,40	223,20	
3	176	Prídavná C 52	2,000	ks	21,0000	42,00	20	25,20	50,40	
4	177	Hydrantová hadica C-52	2,000	ks	50,0000	100,00	20	60,00	120,00	
5	178	Skrinka HP	1,000	ks	50,0000	50,00	20	60,00	60,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	670,50	134,10	804,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade:

**804,60 EUR**

Slovom: Osemstoštyri 60/100 EUR

Tovar ostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať úroky z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania v zmysle Zákona 513/91Zb.

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovili: **Marcela Šinglerová**

Faktúru vyfakovali: **Marcela Šinglerová**

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis